

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		42 827,90
Montáž - práce		21 221,00
Mezisoučet 1	0,00	64 048,90
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		3 842,93
Nátěry		0,00
Zemní práce		24 524,20
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		245,24
Mezisoučet 2	0,00	92 661,28
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		1 389,92
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		1 389,92
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		3 202,45
Základní náklady celkem		98 643,56
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		3 011,49
Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2		2 965,16
Vedlejší náklady celkem		5 976,65
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		104 620,21
Základ a hodnota DPH 21%	104 620,21	21 970,24
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		126 590,46
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	42 827,90	21 221,00
Demontáže	0,00	2 244,00
Zemní práce	6 097,60	18 426,60

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		39 575,15
Montáž - práce		20 081,00
Mezisoučet 1	0,00	59 656,15
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		3 579,37
Nátěry		0,00
Zemní práce		29 930,40
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		299,30
Mezisoučet 2	0,00	93 465,22
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		1 401,98
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		1 401,98
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		2 982,81
Základní náklady celkem		99 251,99
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		3 037,62
Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2		2 990,89
Vedlejší náklady celkem		6 028,51
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		105 280,49
Základ a hodnota DPH 21%	105 280,49	22 108,90
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		127 389,40
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	39 575,15	20 081,00
Demontáže	0,00	2 039,00
Zemní práce	7 426,40	22 504,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		57 906,95
Montáž - práce		22 478,00
Mezisoučet 1	0,00	80 384,95
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 823,10
Nátěry		0,00
Zemní práce		26 805,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		268,05
Mezisoučet 2	0,00	112 281,10
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		1 684,22
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		1 684,22
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		4 019,25
Základní náklady celkem		119 668,78
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		3 649,14
Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2		3 593,00
Vedlejší náklady celkem		7 242,13
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		126 910,91
Základ a hodnota DPH 21%	126 910,91	26 651,29
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		153 562,20
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	57 906,95	22 478,00
Zemní práce	5 468,00	21 337,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		74 217,50
Montáž - práce		30 174,00
Mezisoučet 1	0,00	104 391,50
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 263,49
Nátěry		0,00
Zemní práce		16 879,20
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		168,79
Mezisoučet 2	0,00	127 702,98
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		1 915,54
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		1 915,54
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		5 219,58
Základní náklady celkem		136 753,65
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		4 150,35
Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2		4 086,50
Vedlejší náklady celkem		8 236,84
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		144 990,49
Základ a hodnota DPH 21%	144 990,49	30 448,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		175 438,49
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	74 217,50	30 174,00
Demontáže	0,00	3 101,00
Zemní práce	1 234,00	15 645,20